

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Branca
 Prefeitura Municipal de Água Branca
 Pregão Eletrônico - 19/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ SOLUVEL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, O PRODUTO DEVERÁ TER ASPECTO DE PÓ FINO E HOMOGENEO, ACONDICIONADO EM LATA OU SACO PLASTICO ATOXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LIQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, NÚMERO DE REGISTRO, EMBALAGEM INTEGRA E ISENTA DE AVARIAS, ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 6,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	JAV INDUSTRIA DE ALIMENTOS	MARATA	400	1.196,00

Item: 0003 - AÇÚCAR CRISTAL: ORIGEM VEGETAL: SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR; PURO, SEM CORANTES, SEM UMIDADE OU EMPEDRAMENTO, COLORAÇÃO: BRANCA; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG ACONDICIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM INTEGRA E ISENTA DE AVARIAS, ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Quantidade: 2.700 Quilo - Valor Referência: 4,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	USINA MONTE ALEGRE	ALEGRE	2.700	9.801,00

Item: 0004 - ADOCANTE COMPOSTO DE ESTEOVÍDEO OU SACARINA SODICA E CICLAMATO DE SODIO OU SUBSTITUIR A COMPOSICAO POR ASPARTAME; LIQUIDO, COM VALIDADE MINIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FRASCO COM 100 ML. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	USINA MONTE ALEGRE	MARATA	100	242,00

Item: 0005 - ALHO BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. - Quantidade: 700 Quilo - Valor Referência: 22,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	IN NATURA	IN NATURA	700	12.593,00

Item: 0006 - ALIMENTO EM PÓ PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 1 ANO DE IDADE, NUTRICIONALMENTE COMPLETO E RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. PERMITE PREPARO NAS DILUIÇÕES 1,0KCAL/ML, 1,25KCAL/ML E 1,5KCAL/ML. PODE SER ADICIONADO DIRETAMENTE NOS ALIMENTOS. ISENTA DE LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. INDICADO PARA CRIANÇAS EM RISCO NUTRICIONAL, DESNUTRIDAS OU COM DESACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO; COM DOENÇAS CRÔNICAS, ANOREXIA, ESTOMATITE, RESTRIÇÃO HÍDRICA, EM PRÉ OU PÓS-OPERATÓRIO. SABOR: BAUNILHA. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LIQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 65,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA (01.687.725/0002-43)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	ISOSOURCE JUNIOR LATA C/400G/ NESTLÉ SAB	NESTLÉ	300	18.270,00

Item: 0007 - ALIMENTO EM PÓ PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 1 ANO DE IDADE, NUTRICIONALMENTE COMPLETO E RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. PERMITE PREPARO NAS DILUIÇÕES 1,0KCAL/ML, 1,25KCAL/ML E 1,5KCAL/ML. PODE SER ADICIONADO DIRETAMENTE NOS ALIMENTOS. ISENTA DE LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. INDICADO PARA CRIANÇAS EM RISCO NUTRICIONAL, DESNUTRIDAS OU COM DESACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO; COM DOENÇAS CRÔNICAS, ANOREXIA, ESTOMATITE, RESTRIÇÃO HÍDRICA, EM PRÉ OU PÓS-OPERATÓRIO. SABOR: SEM SABOR. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LIQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 65,44



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA (01.687.725/0002-43)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	ISOSOURCE JUNIOR LATA C/400G/ NESTLÉ SAB	NESTLÉ	300	18.300,00

Item: 0008 - ARROZ BRANCO: TIPO: 01(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ROTULAGEM ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS, ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA.; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL. - Quantidade: 9.000 Quilo - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	CEREALISTA ALIANÇA	ALIANÇA	9.000	48.420,00

Item: 0009 - ARROZ PARBOLIZADO: TIPO: 01(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS, ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA.; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL. - Quantidade: 9.000 Quilo - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	CEREALISTA ALIANÇA	ALIANÇA	9.000	45.720,00

Item: 0010 - AVEIA EM FLOCOS COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, FECHADO; REEMBALADO EM CAIXA C/ 170 GRAMAS, EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS. ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	ALL NUTRI	ALL NUTRI	500	1.545,00

Item: 0012 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, ISENTO DE GORDURA TRANS; VALIDADE MÍNIMA 6 MESES A CONTAR DA DATA ENTREGA, EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS; ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	CIPAN	VITAMASSA	500	2.240,00

Item: 0013 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA, ISENTO DE GORDURA TRANS; VALIDADE MÍNIMA 6 MESES A CONTAR DA DATA ENTREGA, EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS; ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	CIPAN	VITAMASSA	3.000	12.210,00

Item: 0014 - BISCOITO SALGADO; TIPO CREM CRACK ÁGUA E SAL; PCT. 400G, C/ 03 PACOTES; ISENTO DE GORDURA TRANS; VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A CONTAR DA DATA ENTREGA, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PAPELÃO, E SECUNDÁRIA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM DUPLA PROTEÇÃO; EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS; ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	CIPAN	VITAMASSA	3.000	11.310,00

Item: 0016 - CAFÉ – TORRADO, MOAGEM FINA, EMBALAGEM TIPO TIJOLO, EMBALAGEM DE 500 GR. QUALIDADE SUPERIOR, A MARCA DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO PQC - PROGRAMA DE QUALIDADE DO CAFÉ, DA ABIC, EM PLENA VALIDADE, OU LAUDO DE AVALIAÇÃO DO CAFÉ, EMITIDO POR LABORATÓRIO ESPECIALIZADO, COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL MÍNIMA DE 6,0 PONTOS E MÁXIMA DE 7,2 NA ESCALA SENSORIAL DO CAFÉ E LAUDO DE ANÁLISE DE MICROSCOPIA DO CAFÉ, COM TOLERÂNCIA DE NO MÁXIMO 1% DE IMPUREZA, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA PELO FORNECEDOR, COM REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADAS NO RÓTULO DA EMBALAGEM; - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 11,83



Item	Descrição	Quantidade	Valor
01	Papel A4 70g	10000	R\$ 100,00
02	Papel A4 100g	10000	R\$ 150,00
03	Papel A4 150g	10000	R\$ 200,00
04	Papel A4 200g	10000	R\$ 250,00
05	Papel A4 250g	10000	R\$ 300,00
06	Papel A4 300g	10000	R\$ 350,00
07	Papel A4 350g	10000	R\$ 400,00
08	Papel A4 400g	10000	R\$ 450,00
09	Papel A4 450g	10000	R\$ 500,00
10	Papel A4 500g	10000	R\$ 550,00
11	Papel A4 550g	10000	R\$ 600,00
12	Papel A4 600g	10000	R\$ 650,00
13	Papel A4 650g	10000	R\$ 700,00
14	Papel A4 700g	10000	R\$ 750,00
15	Papel A4 750g	10000	R\$ 800,00
16	Papel A4 800g	10000	R\$ 850,00
17	Papel A4 850g	10000	R\$ 900,00
18	Papel A4 900g	10000	R\$ 950,00
19	Papel A4 950g	10000	R\$ 1000,00
20	Papel A4 1000g	10000	R\$ 1050,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SÃO BRAZ	NORDESTINO	600	10.140,00

Item: 0017 - CARNE DE CHARQUE INDUSTRIALIZADA, EMPACOTADA A VÁCUO, EMBALAGEM COM 5 KG, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA)DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - Quantidade: 900 Unidade - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	GMA	GMA	900	127.656,00

Item: 0018 - CARNE DE CHARQUE INDUSTRIALIZADA, EMPACOTADA A VÁCUO, EMBALAGEM COM 500 G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA)DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 20,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E CHAQUES	FRIMAG	4.000	63.480,00

Item: 0019 - CEREAL INFANTIL DE ARROZ PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DA CRIANÇA A PARTIR DO 6º MÊS. CONTÉM VITAMINAS E ENRIQUECIDO COM FERRO. USADO PARA O PREPARO DE MINGAU. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	MARATA	FORTLON	300	2.685,00

Item: 0020 - CEREAL INFANTIL DE MILHO PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DA CRIANÇA A PARTIR DO 6º MÊS. CONTÉM VITAMINAS E ENRIQUECIDO COM FERRO. USADO PARA O PREPARO DE MINGAU. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	MARATA	FORTLON	100	895,00

Item: 0021 - CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DA CRIANÇA A PARTIR DO 6º MÊS. CONTÉM VITAMINAS E ENRIQUECIDO COM FERRO. USADO PARA O PREPARO DE MINGAU. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	MARATA	FORTLON	500	4.475,00

Item: 0022 - COLORIFICO; EM PO FINO, HOMOGENEO; DE COLORACAO VERMELHO INTENSO COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS; ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE; ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, RESISTENTE; VALIDADE MINIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA; PCT 100G. - Quantidade: 5.000 Unidade - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SÃO BRAZ	NORDESTINO	5.000	3.900,00

Item: 0023 - COMINHO; EM PO FINO, HOMOGENEO; ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS; ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE; ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, RESISTENTE; VALIDADE MINIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA; PCT 100G. - Quantidade: 5.000 Unidade - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SÃO BRAZ	NORDESTINO	5.000	4.400,00
---	---	----------	------------	-------	----------

Item: 0024 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO A GRANEL EM CAIXA DE 18 KG, COR AMARELAROSADA, CONGELADA ATÉ -12° PROVENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO SANITÁRIA, MANIPULADA EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATÓRIAS. DE ASPECTO FIRME NÃO AMOLECIDO NEM PEGAJOSO, COR UNIFORME SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS E ODOR PRÓPRIO. - Quantidade: 2.000 Quilo - Valor Referência: 12,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SOMAVE	SOMAVE	2.000	21.960,00

Item: 0025 - EXTRATO DE TOMATE; EXTRATO DE TOMATE SACHE PRONTO, CONTENDO TOMATE, AÇÚCAR, SAL, AMIDO MODIFICADO, ESPESANTE E CONSERVANTE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, EMBALADO EM SACHÊS DE 340 GRAMAS APROXIMADAMENTE. SÓDIO MÁXIMO DE 170MG NA PORÇÃO DE 30G. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 MESES, DATA DE FABRICAÇÃO: MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA ENTREGA. - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	BONARE	BONARE	4.000	8.480,00

Item: 0026 - FARINHA DE MANDIOCA; SECA, FINA; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; VALIDADE MÍNIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ATOXICO; CONTENDO C.N.P.J PACOTE C/ 01 KG, ENFARDAMENTO (30 X 1KG) EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS. - Quantidade: 1.000 Quilo - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SERRANA	SERRANA	1.000	5.480,00

Item: 0027 - FARINHA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 200G, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA. - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	MARATA	MARATA	600	3.288,00

Item: 0028 - FEIJAO CARIOQUINHA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATOXICO, ENFARDAMENTO (30X1 KG), VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG INTEGRAL E ISENTO DE AVARIAS. - Quantidade: 5.000 Quilo - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	COMERCIO DE CERAI SAFRA LTDA	SAFRA DE OURO	5.000	42.550,00

Item: 0029 - FEIJAO MACASSAR, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATOXICO, ENFARDAMENTO (30X1 KG), VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG INTEGRAL E ISENTO DE AVARIAS. - Quantidade: 5.000 Quilo - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	COMERCIO DE CERAI SAFRA LTDA	SAFRA DE OURO	5.000	38.150,00

Item: 0030 - FEIJAO PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATOXICO, ENFARDAMENTO (30X1 KG), VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG INTEGRAL E ISENTO DE AVARIAS. - Quantidade: 5.000 Quilo - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	COMERCIO DE CERAI SAFRA LTDA	SAFRA DE OURO	5.000	40.000,00



... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

... A ...

Item: 0031 - FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA NO MÁXIMO 8%, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO APROXIMADAMENTE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO COM CARROCERIA FECHADA, CLIMATIZADA, TEMPERATURA CONTROLADA OU EM CAIXAS ISOTÉRMICAS QUE MANTENHAM A TEMPERATURA, FEITA POR ENTREGADORES DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. - Quantidade: 6.000 Quilo - Valor Referência: 17,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	FRIATO ALIMENTOS	FRIATO	6.000	102.960,00

Item: 0032 - FLOCOS DE MILHO, TIPO: PRÉ-COZIDO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO, EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS E ENFARDAMENTO (30X500G) LIVRE DE FERMENTAÇÃO, MOFO E MATERIAIS TERROSOS A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS, ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, VALIDADE MÍNIMA 6 MESES A CONTAR DA ENTREGA. - Quantidade: 6.000 Unidade - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	SÃO BRAZ	NORDESTINO	6.000	10.680,00

Item: 0034 - FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA (1º SEMESTRE) EM PÓ, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS 0,8G/100ML. FONTE DE CARBOIDRATOS 100% LACTOSE. CONTÉM ÁCIDOS GRAXOS POLI-INSATURADOS DE CADEIA LONGA - LCPUFAS (DHA - ÁCIDO DOCOSAHEXAENOICO E ARA - ÁCIDO ARAQUIDÔNICO) E NUCLEOTÍDEOS. ATENDE A TODAS AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS E RDC Nº43/2011. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 44,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA (01.687.725/0002-43)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	NAN COMFOR 1 LATA C/400G/ NESTLÉ/ RG MS:	NESTLÉ	20	1.600,00

Item: 0035 - FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (2 SEMESTRE) EM PÓ, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS 0,8G/100ML (10%FOS 90%GOS). CONTÉM ÁCIDOS GRAXOS POLI-INSATURADOS DE CADEIA LONGA - LCPUFAS (DHA - ÁCIDO DOCOSAHEXAENOICO E ARA - ÁCIDO ARAQUIDÔNICO) E NUCLEOTÍDEOS. ATENDE A TODAS AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS E RDC Nº44/2011. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 44,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA (01.687.725/0002-43)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	NAN COMFOR 2 LATA C/800G/ NESTLÉ/ RG MS:	NESTLÉ	300	25.500,00

Item: 0036 - FÓRMULA INFANTIL LÁCTEA ESPECIALMENTE ADICIONADA COM PREBIÓTICOS (90%GOS E 10% FOS), ALÉM DE FERRO, VITAMINA C E DHA. FORNECE NUTRIENTES EM QUANTIDADES ADEQUADAS PARA LACTENTES A PARTIR DO 10º MÊS DE VIDA. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 44,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA (01.687.725/0002-43)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	NESTONUTRI LATA C/800G/ NESTLÉ RG MS: 6.	NESTLÉ	300	28.500,00

Item: 0037 - IOGURTE ÍNTEGRO - À BASE DE LEITE ÍNTEGRO, SABOR BANANA, CONSISTÊNCIA CREMOSA, ACONDICIONADO EM POTE OU SACO PLÁSTICO DE 1 LITRO, ATÓXICO, ESTÉRIL; APRESENTAR INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/ SIF/ SIE/DIPOA, ENTREGA EM CARRO APROPRIADO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS. - Quantidade: 2.500 Litro - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	LATICÍNIO SANTO EXPEDITO	SANTO EXPEDITO	2.500	12.325,00



Item: 0038 - IOGURTE INTEGRAL – À BASE DE LEITE INTEGRAL, SABOR MORANGO, CONSISTÊNCIA CREMOSA, ACONDICIONADO EM POTE OU SACO PLÁSTICO DE 1 LITRO, ATÓXICO, ESTÉRIL; APRESENTAR INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/ SIF/ SIE/DIPOA, ENTREGA EM CARRO APROPRIADO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS. - Quantidade: 2.500 Litro - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	LATICINIO SANTO EXPEDITO	SANTO EXPEDITO	2.500	12.325,00

Item: 0039 - IOGURTE INTEGRAL – À BASE DE LEITE INTEGRAL, SABOR SALADA DE FRUTAS, CONSISTÊNCIA CREMOSA, ACONDICIONADO EM POTE OU SACO PLÁSTICO DE 1 LITRO, ATÓXICO, ESTÉRIL; APRESENTAR INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/ SIF/ SIE/DIPOA, ENTREGA EM CARRO APROPRIADO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS. - Quantidade: 2.500 Litro - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	LATICINIO SANTO EXPEDITO	SANTO EXPEDITO	2.500	12.325,00

Item: 0041 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, COM ALTA DISSOLUÇÃO, PÓ FINO SEM GRUMOS, NÃO ADOCICADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS, RENDIMENTO MÍNIMO DE 8 LITROS POR KG, NÃO CONTENDO GLUTÉM, COM REGISTRO NO M.A EMBALAGEM COM 200 GRAMAS; RÓTULO: DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. NO RÓTULO DAS EMBALAGENS PRIMÁRIAS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA INDELÉVEL AS SEGUINTE INFORMações: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO INCLUSIVE A MARCA, RELAÇÃO DOS INGREDIENTES BÁSICOS DO PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA ENTREGA, ENFARDAMENTO (50X200G), INTEGRO E ISENTO DE AVARIAS. - Quantidade: 7.000 Unidade - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	BETANIA LACTEOS	BETANIA	7.000	39.130,00

Item: 0042 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, INSTANTÂNEO, DE 1ª QUALIDADE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM HERMETICAMENTE FECHADA, EMPILHÁVEL, POLIÉSTER METALIZADO, RESISTENTE E TERMOSODAVEL, COM 380G. DEVE CONTER OS SEGUINTE INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE, VITAMINAS A, E E D, E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. DEVE CONTER NA EMBALAGEM EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	ITAMBE	ITAMBE	100	1.990,00

Item: 0043 - LINGUIÇA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA, EMBALAGEM A VÁCUO EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCADO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE COM NO MINIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. - Quantidade: 1.400 Quilo - Valor Referência: 28,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	SUINCO	PREMIADA	1.400	26.026,00

Item: 0044 - MACARRÃO FORMATO ESPAGUETE, MASSA ALIMENTÍCIA TIPO SECA PARA MACARRONADA, SÊMOLA COM OVOS, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, ÁGUA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES E PARASITAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 13 %. ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO COM 500 GRAMAS. ACONDICIONADO EM EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE E DATA DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE. - Quantidade: 7.000 Unidade - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Aleron José Rodrigues de Almeida	CEREALISTA ALIANÇA	ALIANÇA	7.000	21.980,00

Item: 0046 - MARGARINA VEGETAL CREMOSA; COM SAL LIVRE DE GORDURAS TRANS; TEOR DE LIPÍDIOS DE FORMA PRECISA NA EMBALAGEM, ACIMA DE 60%; PODENDO CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS; COM



<p>1. OBJETIVO DO CONTRATO</p>	<p>1.1. Objeto: Prestação de serviços de manutenção e reparação de equipamentos eletrônicos.</p>
<p>2. TIPO DE CONTRATO</p>	<p>2.1. Tipo: Contrato de prestação de serviços.</p>
<p>3. VALOR ESTIMADO</p>	<p>3.1. Valor estimado: R\$ 100.000,00 (cem mil reais).</p>
<p>4. PRAZO DE VALIDADE</p>	<p>4.1. Prazo de validade: 12 (doze) meses.</p>
<p>5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO</p>	<p>5.1. Condições de pagamento: Pagamento mensal, até o dia 15 de cada mês.</p>
<p>6. GARANTIA</p>	<p>6.1. Garantia: 3 (três) meses.</p>
<p>7. LOCAL DE EXECUÇÃO</p>	<p>7.1. Local de execução: Sede da Prefeitura Municipal de São Paulo.</p>
<p>8. DOCUMENTAÇÃO</p>	<p>8.1. Documentação: Proposta técnica e financeira.</p>
<p>9. CRÉDITO</p>	<p>9.1. Crédito: Não há crédito.</p>
<p>10. OUTROS</p>	<p>10.1. Outros: Não há outros.</p>
<p>11. ASSINATURA</p>	<p>11.1. Assinatura: [Assinatura]</p>
<p>12. ENDEREÇO</p>	<p>12.1. Endereço: Rua [Endereço], [Cidade], [Estado].</p>
<p>13. CONTATO</p>	<p>13.1. Contato: [Contato]</p>
<p>14. DATA</p>	<p>14.1. Data: [Data]</p>
<p>15. OBSERVAÇÕES</p>	<p>15.1. Observações: [Observações]</p>
<p>16. ANEXOS</p>	<p>16.1. Anexos: [Anexos]</p>
<p>17. SINALIZADOR</p>	<p>17.1. Sinalizador: [Sinalizador]</p>

852

ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; VALIDADE MÍNIMA 5 MESES A CONTAR DA ENTREGA, EM POTE PLÁSTICO ATÓXICO DE 250 GRAMAS CADA E REGISTRO S.I.F.; EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVÁRIAS. - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	M. DIAS BRANCO S/A	PURO SABOR	1.000	3.480,00

Item: 0047 - MILHO PARA ANGU, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM 500 G. - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	MOINHO PATOENSE	PATOENSE	3.000	7.440,00

Item: 0048 - MILHO PARA MANGUZÁ, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM 500 G. - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	MOINHO PATOENSE	PATOENSE	3.000	7.440,00

Item: 0049 - OLEO COMESTÍVEL; DE SOJA; OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL; ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS; VALIDADE MÍNIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA; EMBALAGEM COM 900 ML, CAIXAS COM (20 UNIDADES DE 900ML). EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVÁRIAS. - Quantidade: 1.400 Unidade - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	COMERCIAL JUSTINO	GENILZA	1.400	10.430,00

Item: 0050 - OVOS VERMELHOS OU BRANCOS DE GALINHA, FRESCOS, TAMANHO MÉDIO OU SUPERIOR, PESANDO NO MÍNIMO 55 G POR UNIDADE, CONFORME DECRETO LEI Nº 3748 DE 12/07/93. DEVE ESTAR EMBALADO EM CAIXA DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA UMA DÚZIA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA, DEVIDAMENTE LACRADA COM FITA ADESIVA E IDENTIFICADA COM RÓTULO. E ETIQUETA, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. DEVE TER CERTIFICADO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU FEDERAL (SIF). VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA - Quantidade: 8.000 Dúzia - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	CASCADEL	CASCADEL	8.000	80.640,00

Item: 0051 - POLPA DE FRUTAS - ACEROLA - PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - Quantidade: 1.500 Quilo - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	IMPERIAL	IMPERIAL	1.500	8.925,00

Item: 0052 - POLPA DE FRUTAS - CAJÚ PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - Quantidade: 1.500 Quilo - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	IMPERIAL	IMPERIAL	1.500	8.925,00

Item: 0053 - POLPA DE FRUTAS - GOIABA - PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A



<p>REPUBLICA FEDERAL DO BRASIL ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI</p>	<p>EDITAL Nº 001/2024 PROCESSO Nº 000.000.000/2024</p>
<p>OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA O DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL.</p>	<p>DATA DE ABERTURA: 16/02/2024, ÀS 11:53 HORAS.</p>
<p>VALOR ESTIMADO: R\$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais).</p>	<p>LOCAL DE ABERTURA: SALA DE LICITAÇÃO Nº 001, PAVILÃO DE LICITAÇÃO, RUA DA PRAIA, 170, NITERÓI, RJ.</p>
<p>REQUISITOS PARA PARTICIPAR: EMPRESA COM CNPJ ATIVO, INSC. ESTADUAL E CADASTRO EM REPERTÓRIO DE PREÇOS.</p>	<p>FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA, EM DINHEIRO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% À VISTA E 50% EM 30 DIAS.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>
<p>PRazo de validade da proposta: 90 dias.</p>	<p>FORMA DE ENTREGA: EM LOCAL A SER DETERMINADO.</p>

EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - Quantidade: 1.500 Quilo - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	IMPERIAL	IMPERIAL	1.500	8.925,00

Item: 0054 - POLPA DE FRUTAS – MANGA - PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - Quantidade: 1.500 Quilo - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	IMPERIAL	IMPERIAL	1.500	8.925,00

Item: 0056 - PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA; SABOR FRANGO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATOXICO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS; ENFARDAMENTO (20 X 400G) A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, NÚMERO DE REGISTRO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS. - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SOST DISTRIBUIDORA	SUPRESOY	4.000	19.920,00

Item: 0057 - SAL; REFINADO; IODADO; ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, RESISTENTE E VEDADO COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG, ENFARDAMENTO (30 X 1KG). EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS. - Quantidade: 600 Quilo - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	ENEZA	ENEZA	600	660,00

Item: 0058 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS. ISENTA DE PROTEÍNA DE SOJA. SABOR BAUNILHA. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 64,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA (06.948.769/0002-01)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SUSTENLAC baunilha 400G	PRODIET	300	14.400,00

Item: 0059 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS. ISENTA DE PROTEÍNA DE SOJA. SABOR MORANGO. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 64,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA (06.948.769/0002-01)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SUSTENLAC morango 400G	PRODIET	300	14.400,00

Item: 0060 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS. ISENTA DE PROTEÍNA DE SOJA. SABOR CHOCOLATE. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 64,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA (06.948.769/0002-01)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	SUSTENLAC chocolate 400G	PRODIET	300	16.500,00

Item: 0061 - VINAGRE BRANCO ALCOOL EMBALAGEM PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 750ML. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA (09.323.745/0001-66)	Adjudicado em: 16/01/2024 - 10:38:06 - Por: Alerson José Rodrigues de Almeida	MARATA	MARATA	500	990,00





Alérson José Rodrigues de Almeida

Pregoeiro



865

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Branca

Prefeitura Municipal de Água Branca

Pregão Eletrônico - 19/2023

Resultado da Homologação

0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, O PRODUTO DEVERÁ TER ASPECTO DE PÓ FINO E HOMOGÊNEO, ACONDICIONADO EM LATA OU SACO PLÁSTICO ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, NÚMERO DE REGISTRO, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVÁRIAS, ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - JAV INDUSTRIA DE ALIMENTOS - Valor Referência: 6,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	JAV INDUSTRIA DE ALIMENTOS	400 Unidade	2,99	1.196,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0003 - AÇÚCAR CRISTAL: ORIGEM VEGETAL: SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR; PURO, SEM CORANTES, SEM UMIDADE OU EMPEDRAMENTO, COLORAÇÃO: BRANCA; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG ACONDICIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVÁRIAS, ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - USINA MONTE ALEGRE - Valor Referência: 4,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	USINA MONTE ALEGRE	2.700 Quilo	3,63	9.801,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0004 - ADOCANTE COMPOSTO DE ESTEOVÍDEO OU SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO OU SUBSTITUIR A COMPOSIÇÃO POR ASPARTAME; LÍQUIDO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, FRASCO COM 100 ML. - USINA MONTE ALEGRE - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	USINA MONTE ALEGRE	100 Unidade	2,42	242,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0005 - ALHO BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. - IN NATURA - Valor Referência: 22,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	IN NATURA	700 Quilo	17,99	12.593,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0006 - ALIMENTO EM PÓ PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 1 ANO DE IDADE, NUTRICIONALMENTE COMPLETO E RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. PERMITE PREPARO NAS DILUIÇÕES 1,0KCAL/ML, 1,25KCAL/ML E 1,5KCAL/ML. PODE SER ADICIONADO DIRETAMENTE NOS ALIMENTOS. ISENTO DE LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. INDICADO PARA CRIANÇAS EM RISCO NUTRICIONAL, DESNUTRIDAS OU COM DESACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO; COM DOENÇAS CRÔNICAS, ANOREXIA, ESTOMATITE, RESTRIÇÃO HÍDRICA, EM PRÉ OU PÓS-OPERATÓRIO. SABOR: BAUNILHA. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - ISOSOURCE JUNIOR LATA C/400G/ NESTLÉ SAB - Valor Referência: 65,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	ISOSOURCE JUNIOR LATA C/400G/ NESTLÉ SAB	360 Unidade	60,90	18.270,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0007 - ALIMENTO EM PÓ PARA NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 1 ANO DE IDADE, NUTRICIONALMENTE COMPLETO E RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. PERMITE PREPARO NAS DILUIÇÕES 1,0KCAL/ML, 1,25KCAL/ML E 1,5KCAL/ML. PODE SER ADICIONADO DIRETAMENTE NOS ALIMENTOS. ISENTO DE LACTOSE. NÃO



806

CONTÉM GLÚTEN. INDICADO PARA CRIANÇAS EM RISCO NUTRICIONAL, DESNUTRIDAS OU COM DESACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO; COM DOENÇAS CRÔNICAS, ANOREXIA, ESTOMATITE, RESTRIÇÃO HÍDRICA, EM PRÉ OU PÓS-OPERATÓRIO. SABOR: SEM SABOR. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - ISOSOURCE JUNIOR LATA C/400G/ NESTLÉ SAB - Valor Referência: 65,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	ISOSOURCE JUNIOR LATA C/400G/ NESTLÉ SAB	300 Unidade	61,00	18.300,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0008 - ARROZ BRANCO: TIPO: 01(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ROTULAGEM ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ISENTA DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS, ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA.; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL. - CEREALISTA ALIANÇA - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CEREALISTA ALIANÇA	9.000 Quilo	5,38	48.420,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0009 - ARROZ PARBOLIZADO: TIPO: 01(UM); CLASSE: LONGO FINO; PESO LÍQUIDO: 1KG; ENFARDAMENTO: 1X30 KG; ISENTA DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS, ROTULAGEM SEGUNDO OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº259 DE 20/09/2002 DA ANVISA.; LOTE ACOMPANHADO DO CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO DE ORIGEM VEGETAL EXPEDIDO POR ÓRGÃO OFICIAL. - CEREALISTA ALIANÇA - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CEREALISTA ALIANÇA	9.000 Quilo	5,08	45.720,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0010 - AVEIA EM FLOCOS COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, FECHADO; REEMBALADO EM CAIXA C/ 170 GRAMAS, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS. ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - ALL NUTRI - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	ALL NUTRI	500 Unidade	3,09	1.545,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0012 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, ISENTA DE GORDURA TRANS; VALIDADE MÍNIMA 6 MESES A CONTAR DA DATA ENTREGA, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS; ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - CIPAN - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CIPAN	500 Unidade	4,48	2.240,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0013 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA, ISENTA DE GORDURA TRANS; VALIDADE MÍNIMA 6 MESES A CONTAR DA DATA ENTREGA, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS; ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - CIPAN - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CIPAN	3.000 Unidade	4,07	12.210,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0014 - BISCOITO SALGADO; TIPO CREM CRACK ÁGUA E SAL; PCT. 400G, C/ 03 PACOTES; ISENTA DE GORDURA TRANS; VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A CONTAR DA DATA ENTREGA, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PAPELÃO, E SECUNDÁRIA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM DUPLA PROTEÇÃO; EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS; ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. - CIPAN - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CIPAN	3.000 Unidade	3,77	11.310,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA



857

0016 - CAFÉ – TORRADO, MOAGEM FINA, EMBALAGEM TIPO TIJOLO, EMBALAGEM DE 500 GR, QUALIDADE SUPERIOR, A MARCA DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO PQC - PROGRAMA DE QUALIDADE DO CAFÉ, DA ABIC, EM PLENA VALIDADE, OU LAUDO DE AVALIAÇÃO DO CAFÉ, EMITIDO POR LABORATÓRIO ESPECIALIZADO, COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL MÍNIMA DE 6,0 PONTOS E MÁXIMA DE 7,2 NA ESCALA SENSORIAL DO CAFÉ E LAUDO DE ANÁLISE DE MICROSCOPIA DO CAFÉ, COM TOLERÂNCIA DE NO MÁXIMO 1% DE IMPUREZA, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA PELO FORNECEDOR, COM REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADAS NO RÓTULO DA EMBALAGEM; - SÃO BRAZ - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SÃO BRAZ	600 Unidade	16,90	10.140,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0017 - CARNE DE CHARQUE INDUSTRIALIZADA, EMPACOTADA A VÁCUO, EMBALAGEM COM 5 KG, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - GMA - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	GMA	900 Unidade	141,84	127.656,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0018 - CARNE DE CHARQUE INDUSTRIALIZADA, EMPACOTADA A VÁCUO, EMBALAGEM COM 500 G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E CHAQUES - Valor Referência: 20,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E CHAQUES	4.000 Unidade	15,87	63.480,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0019 - CEREAL INFANTIL DE ARROZ PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DA CRIANÇA A PARTIR DO 6º MÊS. CONTÉM VITAMINAS E ENRIQUECIDO COM FERRO. USADO PARA O PREPARO DE MINGAU. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - MARATA - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MARATA	300 Unidade	8,95	2.685,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0020 - CEREAL INFANTIL DE MILHO PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DA CRIANÇA A PARTIR DO 6º MÊS. CONTÉM VITAMINAS E ENRIQUECIDO COM FERRO. USADO PARA O PREPARO DE MINGAU. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - MARATA - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MARATA	100 Unidade	8,95	895,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0021 - CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DA CRIANÇA A PARTIR DO 6º MÊS. CONTÉM VITAMINAS E ENRIQUECIDO COM FERRO. USADO PARA O PREPARO DE MINGAU. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - MARATA - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MARATA	500 Unidade	8,95	4.475,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0022 - COLORIFICO; EM PO FINO, HOMOGENEO; DE COLORACAO VERMELHO INTENSO COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS; ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE; ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO

868

ATOXICO, RESISTENTE; VALIDADE MINIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA; PCT 100G. - SÃO BRAZ - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SÃO BRAZ	5.000 Unidade	0,78	3.900,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0023 - COMINHO; EM PO FINO, HOMOGENEO; ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS; ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE; ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, RESISTENTE; VALIDADE MINIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA; PCT 100G. - SÃO BRAZ - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SÃO BRAZ	5.000 Unidade	0,88	4.400,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0024 - COXA E SOBRECOPA DE FRANGO A GRANEL EM CAIXA DE 18 KG, COR AMARELROSADA, CONGELADA ATÉ -12° PROVENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO SANITÁRIA, MANIPULADA EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATÓRIAS. DE ASPECTO FIRME NÃO AMOLECIDO NEM PEGAJOSO, COR UNIFORME SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS E ODOR PRÓPRIO. - SOMAVE - Valor Referência: 12,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SOMAVE	2.000 Quilo	10,98	21.960,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0025 - EXTRATO DE TOMATE; EXTRATO DE TOMATE SACHE PRONTO, CONTENDO TOMATE, AÇÚCAR, SAL, AMIDO MODIFICADO, ESPESSANTE E CONSERVANTE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, EMBALADO EM SACHÊS DE 340 GRAMAS APROXIMADAMENTE. SÓDIO MÁXIMO DE 170MG NA PORÇÃO DE 30G. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 MESES, DATA DE FABRICAÇÃO: MINIMA DE 05 MESES A CONTAR DA ENTREGA. - BONARE - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	BONARE	4.000 Unidade	2,12	8.480,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0026 - FARINHA DE MANDIOCA; SECA, FINA; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; VALIDADE MINIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, ATOXICO; CONTENDO C.N.P.J PACOTE C/ 01 KG, ENFARDAMENTO (30 X 1KG) EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVARIAS. - SERRANA - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SERRANA	1.000 Quilo	5,48	5.480,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0027 - FARINHA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 200G, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA. - MARATA - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MARATA	600 Unidade	5,48	3.288,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0028 - FEIJAO CARIOQUINHA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, ENFARDAMENTO (30X1 KG), VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG INTEGRO E ISENTO DE AVARIAS. - COMERCIO DE CERAIAS SAFRA LTDA - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	COMERCIO DE CERAIAS SAFRA LTDA	5.000 Quilo	8,51	42.550,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0029 - FEIJAO MACASSAR, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, ENFARDAMENTO (30X1 KG), VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG INTEGRO E ISENTO DE AVARIAS. - COMERCIO DE CERAIAS SAFRA LTDA - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nº	EMPRESA	CNPJ	V. LÍQUIDA	V. TOTAL
01	EMPRESA 1	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
02	EMPRESA 2	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
03	EMPRESA 3	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
04	EMPRESA 4	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
05	EMPRESA 5	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
06	EMPRESA 6	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
07	EMPRESA 7	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
08	EMPRESA 8	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
09	EMPRESA 9	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000
10	EMPRESA 10	000000000000000000	1000000000000000000	1000000000000000000

869

BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA COMERCIO DE CERAIAS SAFRA LTDA 5.000 Quilo 7,63 38.150,00

Homologado em
18/01/2024 11:46:09
Por: EVERTON
FIRMINO BATISTA

0030 - FEIJAO PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, ENFARDAMENTO (30X1 KG), VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG INTEGRO E ISENTO DE AVARIAS. - COMERCIO DE CERAIAS SAFRA LTDA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	COMERCIO DE CERAIAS SAFRA LTDA	5.000 Quilo	8,00	40.000,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0031 - FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA NO MÁXIMO 8%, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO APROXIMADAMENTE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO COM CARROCERIA FECHADA, CLIMATIZADA, TEMPERATURA CONTROLADA OU EM CAIXAS ISOTÉRMICAS QUE MANTENHAM A TEMPERATURA, FEITA POR ENTREGADORES DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. - FRIATO ALIMENTOS - Valor Referência: 17,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	FRIATO ALIMENTOS	6.000 Quilo	17,16	102.960,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0032 - FLOCOS DE MILHO, TIPO: PRÉ-COZIDO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO, EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS E ENFARDAMENTO (30X500G) LIVRE DE FERMENTAÇÃO, MOFO E MATERIAIS TERROSOS A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS, ROTULAGEM SEGUNDO AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, VALIDADE MINIMA 6 MESES A CONTAR DA ENTREGA. - SÃO BRAZ - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SÃO BRAZ	6.000 Unidade	1,78	10.680,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0034 - FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA (1º SEMESTRE) EM PÓ, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS 0,8G/100ML. FONTE DE CARBOIDRATOS 100% LACTOSE. CONTÉM ÁCIDOS GRAXOS POLI-INSATURADOS DE CADEIA LONGA - LCPUFAS (DHA - ÁCIDO DOCOSAHEXAENOICO E ARA - ÁCIDO ARAQUIDÔNICO) E NUCLEOTÍDEOS. ATENDE A TODAS AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS E RDC Nº43/2011. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - NAN COMFOR 1 LATA C/400G/ NESTLÉ/ RG MS: - Valor Referência: 44,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	NAN COMFOR 1 LATA C/400G/ NESTLÉ/ RG MS:	20 Unidade	80,00	1.600,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0035 - FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (2 SEMESTRE) EM PÓ, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS 0,8G/100ML (10% FOS 90% GOS). CONTÉM ÁCIDOS GRAXOS POLI-INSATURADOS DE CADEIA LONGA - LCPUFAS (DHA - ÁCIDO DOCOSAHEXAENOICO E ARA - ÁCIDO ARAQUIDÔNICO) E NUCLEOTÍDEOS. ATENDE A TODAS AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS E RDC Nº44/2011. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - NAN COMFOR 2 LATA C/800G/ NESTLÉ/ RG MS: - Valor Referência: 44,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	NAN COMFOR 2 LATA C/800G/ NESTLÉ/ RG MS:	300 Unidade	85,00	25.500,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0036 - FÓRMULA INFANTIL LÁCTEA ESPECIALMENTE ADICIONADA COM PREBIÓTICOS (90% GOS E 10% FOS), ALÉM DE FERRO, VITAMINA C E DHA. FORNECE NUTRIENTES EM QUANTIDADES ADEQUADAS PARA LACTENTES A PARTIR DO 10º MÊS DE VIDA. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - NESTONUTRI LATA C/800G/ NESTLÉ RG MS: 6. - Valor Referência: 44,44



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA	NESTONUTRI LATA C/800G/ NESTLÉ RG MS: 6.	300 Unidade	95,00	28.500,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0037 - IOGURTE INTEGRAL – À BASE DE LEITE INTEGRAL, SABOR BANANA, CONSISTÊNCIA CREMOSA, ACONDICIONADO EM POTE OU SACO PLÁSTICO DE 1 LITRO, ATÓXICO, ESTÉRIL; APRESENTAR INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/ SIF/ SIE/DIPOA, ENTREGA EM CARRO APROPRIADO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS. - LATICINIO SANTO EXPEDITO - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	LATICINIO SANTO EXPEDITO	2.500 Litro	4,93	12.325,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0038 - IOGURTE INTEGRAL – À BASE DE LEITE INTEGRAL, SABOR MORANGO, CONSISTÊNCIA CREMOSA, ACONDICIONADO EM POTE OU SACO PLÁSTICO DE 1 LITRO, ATÓXICO, ESTÉRIL; APRESENTAR INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/ SIF/ SIE/DIPOA, ENTREGA EM CARRO APROPRIADO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS. - LATICINIO SANTO EXPEDITO - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	LATICINIO SANTO EXPEDITO	2.500 Litro	4,93	12.325,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0039 - IOGURTE INTEGRAL – À BASE DE LEITE INTEGRAL, SABOR SALADA DE FRUTAS, CONSISTÊNCIA CREMOSA, ACONDICIONADO EM POTE OU SACO PLÁSTICO DE 1 LITRO, ATÓXICO, ESTÉRIL; APRESENTAR INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/ SIF/ SIE/DIPOA, ENTREGA EM CARRO APROPRIADO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS. - LATICINIO SANTO EXPEDITO - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	LATICINIO SANTO EXPEDITO	2.500 Litro	4,93	12.325,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0041 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, COM ALTA DISSOLUÇÃO, PÓ FINO SEM GRUMOS, NÃO ADOÇICADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS, RENDIMENTO MÍNIMO DE 8 LITROS POR KG, NÃO CONTENDO GLUTÊM, COM REGISTRO NO M.A EMBALAGEM COM 200 GRAMAS; RÓTULO: DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. NO RÓTULO DAS EMBALAGENS PRIMÁRIAS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA INDELÉVEL AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO INCLUSIVE A MARCA, RELAÇÃO DOS INGREDIENTES BÁSICOS DO PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA ENTREGA, ENFARDAMENTO (50X200G), INTEGRO E ISENTO DE AVARIAS. - BETANIA LACTEOS - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	BETANIA LACTEOS	7.000 Unidade	5,59	39.130,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0042 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, INSTANTÂNEO, DE 1ª QUALIDADE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM HERMETICAMENTE FECHADA, EMPILHÁVEL, POLIÉSTER METALIZADO, RESISTENTE E TERMOSODÁVEL, COM 380G. DEVE CONTER OS SEGUINTE INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE, VITAMINAS A, E E D, E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. DEVE CONTER NA EMBALAGEM EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - ITAMBE - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	ITAMBE	100 Unidade	19,90	1.990,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0043 - LINGUIÇA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA, EMBALAGEM A VÁCUO EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCADO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE COM NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. - SUINCO - Valor Referência: 28,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA SUINCO	1.400 Quilo	18,59	26.026,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA
--------------------------------------	-------------	-------	-----------	---

0044 - MACARRÃO FORMATO ESPAGUETE, MASSA ALIMENTÍCIA TIPO SECA PARA MACARRONADA, SÉMOLA COM OVOS, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, ÁGUA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES E PARASITAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 13 %. ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO COM 500 GRAMAS. ACONDICIONADO EM EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE E DATA DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE. - CEREALISTA ALIANÇA - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CEREALISTA ALIANÇA	7.000 Unidade	3,14	21.980,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0046 - MARGARINA VEGETAL CREMOSA; COM SAL LIVRE DE GORDURAS TRANS; TEOR DE LÍPIDIOS DE FORMA PRECISA NA EMBALAGEM, ACIMA DE 60%; PODENDO CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS; COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; VALIDADE MÍNIMA 5 MESES A CONTAR DA ENTREGA, EM POTE PLÁSTICO ATÓXICO DE 250 GRAMAS CADA E REGISTRO S.I.F.; EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVÁRIAS. - M. DIAS BRANCO S/A - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	M. DIAS BRANCO S/A	1.000 Unidade	3,48	3.480,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0047 - MILHO PARA ANGU, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM 500 G. - MOINHO PATOENSE - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MOINHO PATOENSE	3.000 Unidade	2,48	7.440,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0048 - MILHO PARA MANGUZÁ, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM 500 G. - MOINHO PATOENSE - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MOINHO PATOENSE	3.000 Unidade	2,48	7.440,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0049 - OLEO COMESTÍVEL; DE SOJA; OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL; ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS; VALIDADE MÍNIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA; EMBALAGEM COM 900 ML, CAIXAS COM (20 UNIDADES DE 900ML). EMBALAGEM INTEGRAL E ISENTA DE AVÁRIAS. - COMERCIAL JUSTINO - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	COMERCIAL JUSTINO	1.400 Unidade	7,45	10.430,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0050 - OVOS VERMELHOS OU BRANCOS DE GALINHA, FRESCOS, TAMANHO MÉDIO OU SUPERIOR, PESANDO NO MÍNIMO 55 G POR UNIDADE, CONFORME DECRETO LEI Nº 3748 DE 12/07/93. DEVE ESTAR EMBALADO EM CAIXA DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA UMA DÚZIA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA, DEVIDAMENTE LACRADA COM FITA ADESIVA E IDENTIFICADA COM RÓTULO. E ETIQUETA, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. DEVE TER CERTIFICADO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU FEDERAL (SIF). VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA - CASCAVEL - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	CASCAVEL	8.000 Dúzia	10,08	80.640,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA



872

0051 - POLPA DE FRUTAS - ACEROLA - PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - IMPERIAL - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	IMPERIAL	1.500 Quilo	5,95	8.925,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0052 - POLPA DE FRUTAS - CAJÚ PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - IMPERIAL - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	IMPERIAL	1.500 Quilo	5,95	8.925,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0053 - POLPA DE FRUTAS - GOIABA - PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - IMPERIAL - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	IMPERIAL	1.500 Quilo	5,95	8.925,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0054 - POLPA DE FRUTAS - MANGA - PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. - IMPERIAL - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	IMPERIAL	1.500 Quilo	5,95	8.925,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0056 - PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA; SABOR FRANGO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS; ENFARDAMENTO (20 X 400G) A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, NÚMERO DE REGISTRO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS. - SOST DISTRIBUIDORA - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	SOST DISTRIBUIDORA	4.000 Unidade	4,98	19.920,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0057 - SAL; REFINADO; IODADO; ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, RESISTENTE E VEDADO COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; PACOTE C/ 01 KG, ENFARDAMENTO (30 X 1KG). EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS. - VENEZA - Valor Referência: 1,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	VENEZA	600 Quilo	1,10	660,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0058 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS. ISENTA DE PROTEÍNA DE SOJA. SABOR BAUNILHA. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - SUSTENLAC baunilha 400G - Valor Referência: 64,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	SUSTENLAC baunilha 400G	300 Unidade	48,00	14.400,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA
--	----------------------------	-------------	-------	-----------	---

0059 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS. ISENTA DE PROTEÍNA DE SOJA. SABOR MORANGO. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - SUSTENLAC morango 400G - Valor Referência: 64,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	SUSTENLAC morango 400G	300 Unidade	48,00	14.400,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0060 - SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS. ISENTA DE PROTEÍNA DE SOJA. SABOR CHOCOLATE. LATA OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 400G DE PESO LÍQUIDO. - SUSTENLAC chocolate 400G - Valor Referência: 64,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	SUSTENLAC chocolate 400G	300 Unidade	55,00	16.500,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA

0061 - VINAGRE BRANCO ALCOOL EMBALAGEM PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 750ML. - MARATA - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	MARATA	500 Unidade	1,98	990,00	Homologado em 18/01/2024 11:46:09 Por: EVERTON FIRMINO BATISTA



EVERTON FIRMINO BATISTA

Autoridade Competente



www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 cujo OBJETO É: Aquisição de Combustíveis, destinados aos veículos de propriedade da Prefeitura, Contratados, locados, à disposição ou vinculados a atividade pública do Município de Água Branca – PB durante o exercício de 2024. Oedital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.aguabranca.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 08:31hs (Horário de Brasília) do dia 02/02/2024. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3481-1027 ou através do e-mail: licitacao.aguabranca@gmail.com ou via sistema, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. Legislação Aplicável: Lei Federal n.º 14.133/2021

Água Branca – PB, 18 de janeiro de 2024.

JAILSON VIRGOLINO GONÇALVES

Pregoeiro

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues
Código Identificador: E11A58C4

COMISSÃO DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Água Branca/PB torna público que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 cujo OBJETO É: Aquisição de Material de Limpeza e Higiene para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Água Branca – PB durante o exercício de 2024. Oedital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.aguabranca.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 14:31hs (Horário de Brasília) do dia 02/02/2024. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3481-1027 ou através do e-mail: licitacao.aguabranca@gmail.com ou via sistema, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. Legislação Aplicável: Lei Federal n.º 14.133/2021

Água Branca – PB, 18 de janeiro de 2024.

JAILSON VIRGOLINO GONÇALVES

Pregoeiro

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues
Código Identificador: FDB6154C

COMISSÃO DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR, EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL E SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA ATENDIMENTO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ÁGUA BRANCA - PB. Os interessados poderão apresentar a documentação solicitada e o projeto de venda, das 08:00 hs até 12:00 hs, até o dia **09/02/2024**, na sala de reuniões do setor de contratação do Município, na Rua Sargento Florentino Leite, S/N, Centro, Água Branca - PB, CEP 58.748-000.

Água Branca – PB, 18 de janeiro de 2024.

JAILSON VIRGOLINO GONÇALVES

Agente de Contratação

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues
Código Identificador: DBE6A2BE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO EXTRATO RESULTADO

855

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para Merenda dos Alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Água Branca – PB, durante o exercício de 2024.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, I, alínea b, da Lei nº 8.666/93, torna – se público o resultado do julgamento do processo licitatório em epigrafe:

VENCEDORES:

1 - BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.323.745/0001-66
Valor Global: R\$ 929.257,00

2 - CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.687.725/0002-43
Valor Global: R\$ 92.170,00

3 - TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.948.769/0002-01 -

Valor Global: R\$ 45.300,00

A relação dos itens vencidos por cada ganhador encontra – se descrito no documento Vencedores/Mapa.

Água Branca – PB, 16 de janeiro de 2024.

ALERSON JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues
Código Identificador: BAD9CBC5

COMISSÃO DE LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para Merenda dos Alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Água Branca – PB, durante o exercício de 2024

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE ÁGUA BRANCA, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve **ADJUDICAR**, o Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023**, em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.323.745/0001-66
Valor Global: R\$ 929.257,00

2 - CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.687.725/0002-43
Valor Global: R\$ 92.170,00

3 - TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.948.769/0002- 01 -

Valor Global: R\$ 45.300,00

A relação dos itens vencidos por cada ganhador encontra – se descrito no documento Vencedores/Mapa.

Água Branca – PB, 16 de janeiro de 2024.

ALERSON JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Publicado por:

Gidailsom Paulino Rodrigues
Código Identificador:8B027839

COMISSÃO DE LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para Merenda dos Alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Água Branca – PB, durante o exercício de 2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve **HOMOLOGAR**, o Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023**, em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.323.745/0001-66
Valor Global: R\$ 929.257,00

2 - CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL - CENEP LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.687.725/0002-43
Valor Global: R\$ 92.170,00

3 - TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.948.769/0002- 01 -

Valor Global: R\$ 45.300,00

A relação dos itens vencidos por cada ganhador encontra – se descrito no documento Vencedores/Mapa.

Água Branca – PB, 18 de janeiro de 2024.

EVERTON FIRMINO BATISTA

Prefeito Constitucional

Publicado por:

Gidailsom Paulino Rodrigues
Código Identificador:C06211B6

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TERMO DE REVOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 00042/2023

O Prefeito Municipal de Alhandra, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei de Licitações, **RESOLVE: REVOGAR** o referido procedimento licitatório, cujo objeto é a contratação de

serviços de acesso à Internet, IP Dedicado e Banda Larga, com fornecimento de equipamentos (modem/roteador) por comodato.

Alhandra - PB, 18 de Janeiro de 2024.

MARCELO RODRIGUES DA COSTA

Prefeito

856

Publicado por:

Thiago da Silveira Martins
Código Identificador:AA451EC2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2023

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Claudionor Falsar, 158 - Centro - Alhandra - PB, às 11:00 horas do dia 08 de Fevereiro de 2024, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa de engenharia especializada para construção do CEMITÉRIO MUNICIPAL DE ALHANDRA, localizada no Loteamento Jardim Lusitano, no município de Alhandra-PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3142-7362. E-mail: comissaodelicitacao@alhandra.pb.gov.br. Edital: <https://alhandra.pb.gov.br/>; <https://tce.pb.gov.br/>.

Alhandra - PB, 17 de Janeiro de 2024

THIAGO DA SILVEIRA MARTINS

Presidente da Comissão

Publicado por:

Thiago da Silveira Martins
Código Identificador:1462333A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00044/2023

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Claudionor Falsar, 158 - Centro - Alhandra - PB, por meio do site compras.gov.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: Aquisição de materiais elétricos, visando a manutenção e novas instalações de poços artesianos, através da secretaria de agricultura. Abertura da sessão pública: **09:00 horas do dia 27 de Fevereiro de 2024**. Início da fase de lances: 09:30 horas do dia 27 de Fevereiro de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 03/13; Decreto Municipal nº 09/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3142-7362. E-mail: comissaodelicitacao@alhandra.pb.gov.br. Edital: <https://alhandra.pb.gov.br/>; <https://tce.pb.gov.br/>; compras.gov.br.

Alhandra - PB, 17 de Janeiro de 2024

THIAGO DA SILVEIRA MARTINS -

Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Thiago da Silveira Martins
Código Identificador:677F7171

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2023